Угол 90° горизонтальный
плавный 200x50 R100-0,8 мм
RST-AHS90-200-50-0,8-R100-SZ
Описание
Основные характеристики
Градус угла: 90°
Высота: 50 мм
Ширина: 200 мм
Материал: сталь, оцинкованная по методу Сендзимира
Габариты и вес
Толщина: 0.8 мм
Общие характеристики
Радиус изгиба: 100 мм
Упаковка
Высота упаковки: 51 мм
Ширина упаковки: 330 мм
Глубина упаковки: 330 мм
Вес упаковки: 0.74 кг
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4